防腐蚀施工资质
申 请 书
申请机构名称：                                 
申 请 日 期：          年   月    日                 

中国腐蚀与防护学会
材料真实性承诺书
 中国腐蚀与防护学会：

     ××××年×月×日，我单位（公司）向学会提交了防腐蚀施工资质申请书相关材料（申请书及有关附件）。

现郑重承诺：申请材料中所涉及的文件、证件及有关附件是真实有效的，复印件与原件是一致的，并对因申请材料虚假所引发的一切后果承担全部法律责任。
                     法人代表：        （印章）

                           ××××年×月×日

一、申请书简表
	单位名称
	

	单位注册地址
	

	营业执照注册号
	
	注册资金
	    万元    

	近3年最高年工程结算收入（万元）
	

	技术人员汇总

（人）
	高级职称
	中级职称
	初级
	其他

	
	
	
	
	

	法定代表人
	
	手机电话
	
	邮箱
	

	总经理
	
	手机电话
	
	邮箱
	

	技术负责人
	
	手机电话
	
	邮箱
	

	联系人
	
	手机电话
	
	邮箱
	

	传真号码
	
	单位邮箱
	

	拟申请防腐蚀施工资质内容

	1.
	6.

	2.
	7.

	3.
	8.

	4.
	9.

	5.
	10.

	拟申请防腐蚀施工资质等级
	级

	          法定代表人签字：                                

（公章）

                                          年    月    日


二、单 位 简 介

	


三、项目经理简介
	姓名
	
	性别
	
	年龄
	      

	职称
	
	学历
	
	从事本领域工作年限
	

	近3年主要工作业绩

	序号
	时间
	工作业绩

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	备注：



注：多个项目经理请分页介绍
四、技术人员统计
	序号
	姓名
	学历
	专业
	职称
	从事本领域工作年限
	备注

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


五、主要技术装备统计
	序号
	名  称
	型号
	数量
	产地
	价值（元）

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


注：本表可加页。

六、近5年主要施工案例
	填表说明：
本表格内容是考核企业在近5年内承担过的单项合同额情况，要求按合同额从大至小依次填报。

	案例名称
	
	施工时间
	

	业主方或委托方
	
	联系电话
	

	案例简介
	

	合同额
	           万元
	完成情况
	

	备注：




附件清单：
1、营业执照（复印件）；

2、税务登记证（复印件）；
3、技术人员职称证书（复印件）
4、主要施工案例证明材料（复印件）；
5、其它有关材料。

七、审核意见
	现场考核专家组意见：
经现场审核，本申请书填报信息和实际情况相符。
                                   专家组长签字：
                                              年    月   日

	答辩专家组意见：
经对申请书严格审核，并结合答辩结果，答辩专家组建议授予申请者：
     级防腐蚀施工资质。

                                   专家组长签字：
                                              年    月   日

	学会意见：
同意授予申请者     级防腐蚀施工资质。

                                   中国腐蚀与防护学会
                                              年    月   日


